Продается готовый
бизнес с арендатором
"Табак" в ЖК ЗИЛАРТ

Цена: 9 210 960 (девять миллионов двести десять тысяч девятьсот шестьдесят
рублей 00 копеек)

1 / 13

TOP BROKER
123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, 8, стр.1, 571

Описание:

Продажа с НДС! Коммерческое помещение с арендатором "Табак".
Расположено на 1 этажа первой линии у входа в Пятерочку и к другим